"“UNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Intereses de la Deuda

Usr: osvaldo Del 01/ago./2019 Al 31/ago./2019 Fechay Fg,sep_,zmg
Rep: rptinteresesdelaDeuda hora de Impresion | 12:18 p. m.
Identificacion de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios
Intereses de la deuda interna con instituciones de crédito $106,356.95 $106,356.95

Total de Intereses de Créditos Bancarios $106,356.95 $106,356.95

Otros Instrumentos de Deuda

Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00
Total $106,356.95 $106,356.95
L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ LIC. MARTHA PATRICIA CANO YANEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL PROF. MARTIN TRINIDAD MARTINEZ
TESORERA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
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Usr: osvaldo
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA

SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Del 01/ago./2019 Al 31/ago./2019

Fechay | 09/sep./2019

hora de Impresién | 12:13 p. m.

Denominacion de las Deudas

Moneda de
Contratacion

Instituciéon o Pais Acreedor

Saldo Inicial del Periodo

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores
Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos
Total Deuda y Otros Pasivos

Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México
Peso México

-$1,455,000.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$1,455,000.00

$7,319,861.32
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,319,861.32

$10,457,767.12
$16,322,628.44

-$1,510,001.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
-$1,510,001.00

$7,319,861.32
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,319,861.32

$10,574,846.52
$16,384,706.84
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico de la Deuda y Otros Pasivos

Usr: osvaldo Del 01/390/2019 Al 31/390/2019
Rep: rptEstadoAnaliticoDeudaYPasivos

Fecha y | 09/sep./2019

hora de Impresién | 12:13 p. m.

Moneda de

. L. .. Institucion o Pais Acreedor Saldo Inicial del Periodo
Denominacién de las Deudas Contratacion

Saldo Final del Periodo

DEUDA PUBLICA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”.

L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ LIC. MARTHA PATRICIA CANO YANEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL PROF. MARTIN TRINIDAD MARTINEZ
TESORERA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
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"“UNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
SAN LUIS POTOSI
Endeudamiento Neto

Usr: osvaldo Del 01/ago./2019 Al 31/ago./2019 Fechay Fg,sep_,zmg
Rep: rptEndeudamientoNeto hora de Impresion | 12:17 p. m.
" Identificacién de Crédito o Instrumento Contratacion/Colocacién Amortizacion Endeudamiento Neto
A B C=A-B
Créditos Bancarios
Total Créditos Bancarios $0.00 $55,001.00 -$55,001.00

Otros Instrumentos de Deuda

Total Otros Instrumentos de Deuda $0.00 $0.00 $0.00
Total $0.00 $55,001.00 -$55,001.00
L.A.E. ISIDRO MEJIA GOMEZ LIC. MARTHA PATRICIA CANO YANEZ
PRESIDENTE MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA
C.P. MATILDE GRANDE MARCIAL PROF. MARTIN TRINIDAD MARTINEZ
TESORERA MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL
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MUNICIPIO DE TAMPAMOLON CORONA
Informe de Pasivos Contingentes
Del 1 de Enero al 31 de Agosto de 2019
(Pesos)

“En cumplimiento a lo dispuesto en los articulos 46, fraccion |, inciso d, y 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental, y de conformidad con lo
establecido en el capitulo VII, numeral lll, inciso g) del Manual de Contabilidad Gubernamental emitido por el CONAC, el ente publico informa lo
siguiente:”

Cuenta Concepto Importe

TOTAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Nombre de quien autoriza Nombre de quien autoriza
Cargo de quien autoriza Cargo de quien elabora



